

Milicz, 30.07.2018 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP11/2018**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu RTG z ramieniem „C” dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy pkt. IV. SIWZ - Termin wykonania zamówienia, ppkt – 1 i 2:

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas realizacji dostawy do min. 10 tygodni? Pragniemy nadmienić, że aparaty Rtg z ramieniem C są produkowane pod konkretne zamówienie, poza terytorium Polski i czas produkcji to minimum 6 tygodni, a należy jeszcze doliczyć czas na dostawę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji dostawy do 70 dni od dnia podpisania umowy.

PYTANIE NR 2: dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy – pkt. III. Cena:

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku mieszanych stawek VAT (8 i 23%) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT? Pragniemy nadmienić, że w zestawieniu parametrów technicznych, opisane w punktach 64 i 65 produkty (Osłony RTG osobiste) są objęte 23 % stawką VAT.

Czy wobec powyższego Zamawiający zmodyfikuje tę część formularza ofertowego czy też Wykonawcy mogą samodzielnie dokonać takiej modyfikacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza ofertowego przez Wykonawcę, gdyż to Wykonawca odpowiada za właściwe określenie stawki podatku VAT.

PYTANIE NR 3: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 5:

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg, w którym zakres prądu w trybie radiografii cyfrowej wynosi od 0,2 do 13 mA?

Dzięki zastosowaniu czułego wzmacniacza obrazu oraz zaawansowanych algorytmów przetwarzających obraz jest to wielkość wystarczająca do uzyskania bardzo dobrej jakości zdjęć także przy otyłych pacjentach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 4: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 18:

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg wyposażony w dedykowane, związane z poszczególnymi zastosowaniami (aplikacjami) programy użytkownika?

Nie wpłynie to na codziennie użytkowanie systemu i jest to rozwiązanie równoważne do wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 5: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 26:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem ruchu pionowego ramienia C wynoszącym 42 cm?

Jest to tylko 1 cm różnicy nie wpływające na ergonomię pracy oraz wartość diagnostyczną urządzenia. Jest to wartość zbliżona do wymaganej obecnie i nie powoduje utrudnień w codziennej pracy podczas ustawiania ramienia C do dowolnej projekcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z zakresem ruchu pionowego ramienia C wynoszącym 42 cm.

PYTANIE NR 6: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 31:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym są dostępne dwa pola wzmacniacza obrazu?

W przypadku wymaganej średnicy wzmacniacza obrazu (9" tj. 23 cm) dwa pola pozwolą wybrać widok standardowy i powiększenie. Dodatkowo należy pamiętać, że każdy stopień powiększenia (np. wybór trzeciego najmniejszego pola wzmacniacza) każdorazowo powoduje dodatkowe zwiększenie dawki dla pacjenta i obsługi. Równocześnie w nowoczesnym aparacie który chcemy zaoferować obecna jest opcja cyfrowego powiększenia obrazu, która nie wiąże się ze zwiększeniem dawki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 7: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 46:

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością archiwizacji badań poprzez port USB w formatach DICOM, TIFF i AVI?

Format TIFF jest równoważny dla formatu JPEG/BMP, tym samym Zamawiający nic nie traci dopuszczając archiwizację w formacie TIFF.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z możliwością archiwizacji badań poprzez port USB w formatach DICOM, TIFF i AVI.

PYTANIE NR 8: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, pkt 56:

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w monitory o kontraście 900:1? Luminancja jest istotniejszym parametrem z punktu widzenia użytkownika aparatu RTG.

W proponowanym rozwiązaniu monitory mają luminancję maksymalną na poziomie 700 cd/m², a luminancję standardową kalibrowaną pod DICOM na poziomie 400 cd/m², czyli o wiele więcej niż Zamawiający w tej chwili wymaga w punkcie 54.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 9: dotyczy finansowania na raty:

W związku z rozłożeniem finansowania na raty, prosimy o udostępnienie sprawozdań finansowych szpitala za 2016, 2017 oraz śródroczne dane z 2018 roku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce przetargi powyżej 30 tysięcy euro sprawozdania finansowe w Załączniku Nr 1 do odpowiedzi na pytania – Dane finansowe.

PYTANIE NR 10: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrów ocenianych:

Pojemności cieplne anody i kołpaka są istotnymi parametrami aparatu mówiącymi o długości pracy bez przerw na chłodzenie. Czy Zamawiający wprowadzi za nie punktację, odpowiednio:

„Pojemność cieplna anody min 50 kWh: < 60 kWh – 0 pkt, ≥ 80 kWh – 5 pkt”,

„Pojemność cieplna kołpaka min 700 kWh: < 1000 kWh – 0 pkt, ≥ 1000 kWh – 5 pkt”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wprowadzi dodatkowej punktacji za pojemności cieplne.

PYTANIE NR 11: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrów ocenianych:

Aparat RTG, przewoźny z ramieniem C, Zestawienie parametrów ocenianych

Ruch orbitalny to parametr który jest używany podczas ustawiania wymaganych projekcji, im jest większy, tym większe są możliwości odpowiedniego ustawienia ramienia do zabiegu. Czy Zamawiający wprowadzi za niego punktację:

„Ruch orbitalny min 125°: < 130° – 0 pkt, ≥ 130° – 5 pkt”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wprowadzi dodatkowej punktacji za ruch orbitalny.

PYTANIE NR 12: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrów ocenianych:

Kontrast monitorów nie jest najistotniejszym parametrem świadczącym o ich wysokiej klasie - lepsze monitory mają zazwyczaj większą jasność (luminancję), a kontrast w okolicy 900:1. Czy Zamawiający wprowadzi punktację odpowiednio:

„Luminancja monitorów min. 300 cd/m²; luminancja < 600 cd/m² – 0 pkt, ≥ 600 cd/m² – 5 pkt”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wprowadzi dodatkowej punktacji za luminację monitorów.

PYTANIE NR 13: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrów ocenianych:

Bardzo istotnym parametrem z punktu widzenia lekarza ortopedy jest wolna przestrzeń – minimalna odległość pomiędzy wzmacniaczem obrazu a lampą RTG. Im większa jest wartość tego parametru, tym wygodniejsze jest użytkowanie aparatu - więcej miejsca do pracy dla lekarza oraz na otyłych pacjentów.

Czy w związku z tym Zamawiający wprowadzi punktację odpowiedni:

„Prześwit między wzmacniaczem obrazu a głowicą [cm] minimum 76 cm; <78 cm – 0 pkt, ≥78 cm – 5 pkt”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wprowadzi dodatkowej punktacji za prześwit między wzmacniaczem obrazu a głowicą.

PYTANIE NR 14: dotyczy Załącznika Nr 2 do SIWZ, OPZ, zestawienie parametrów ocenianych:

Bardzo istotnym parametrem z punktu widzenia lekarza ortopedy który został pominięty w wymaganiach jest głębokość ramienia C – odległość pomiędzy wewnętrzną powierzchnią łuku ramienia a osią wiązki promieniowania RTG. Im większa jest wartość tego parametru, tym wygodniejsze jest użytkowanie aparatu - więcej miejsca na manewrowanie stołem z pacjentem.

Czy w związku z tym Zamawiający wprowadzi punktację odpowiedni:

„Głębokość ramienia C <72 cm – 0 pkt, ≥72 cm – 5 pkt”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wprowadzi dodatkowej punktacji za głębokość ramienia.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 03.08.2018 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURENT
Anita Poświatowska